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2. Datos estatísticos de acceso 2005-2006 
2.1. Número de prazas da titulación e número de alumnos matriculados en cada colectivo 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

PAAU Titulados Estranxeiros FP Dist. aberto Minusválidos/  
Dep. alto nivel Maiores 25 

TITULACIÓN Prazas 
totais Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

Total  

                 

6102  LIC. EN BIOLOXÍA 135 118 121 3 1 3 0 - - - 1 8 0 3 1 124 

6111  LIC.  EN ECONOMÍA 80 73 57 1 1 1 0 - - - 0 4 0 1 0 58 

6112  LIC EN ADMÓN. E DIR. EMP. 275 244 211 5 0 5 0 - - - 2 16 1 5 0 214 

6120  LIC. EN DEREITO 325 287 265 6 0 6 1 - - - 6 20 0 6 3 275 

6141  ENXEÑARÍA INFORMÁTICA 133 116 136 3 0 3 0 - - - 1 8 1 3 0 138 

6142  ENX. T. EN INFORM. XEST. 120 90 94 2 0 2 0 18 24 - 0 6 0 2 1 119 

6143  ENX. T. INFOR.  SISTEMAS 120 90 105 2 0 2 0 18 17 - 1 6 0 2 1 124 

6150  LIC. EN SOCIOLOXIA 125 102 43 2 0 2 0 9 0 - 1 8 0 2 0 44 

6201  LIC. CC. ACT. FÍSICA E DEP. 130 101 117 2 0 2 0 9 19 - 5 14 0 2 0 141 

6212 LIC. EN DEREITO E ADE 60 53 60 1 0 1 0 - - - 2 4 0 1 0 62 

6300  ARQUITECTURA 200 176 194 4 3 4 0 - - - 16 12 0 4 0 213 

6311  DIPL. MÁQUINAS NAVAIS 50 38 20 1 0 1 0 7 17 - 0 2 0 1 0 37 

6312  DIPL. EN NAVEG. MARÍTIMA 50 38 31 1 0 1 0 7 2 - 1 2 0 1 0 34 

6320  ENX. CAMIÑOS 120 108 132 2 2 2 0 - - - 1 6 0 2 0 135 

6321  E.T. OBRAS PÚBL. C. CIVÍS 50 38 47 1 1 1 0 7 7 - 0 2 1 1 0 56 

6500  DIPL. CC. EMPRESARIAIS 275 203 220 5 0 5 0 41 47 - 0 16 0 5 1 268 

6510  DIPL. EN FISIOTERAPIA 60 44 51 1 1 1 1 9 8 - 1 4 1 1 1 64 

6521  MESTRE EDUC. INFANTIL 76 58 69 1 0 1 0 11 9 - 1 4 2 1 1 82 

6522  MESTRE EDUC. PRIMAR. 76 58 71 1 1 1 0 11 11 - 0 4 0 1 1 84 

6523  MESTRE EDUC. FÍSICA 76 58 64 1 0 1 0 11 12 - 3 4 1 1 1 81 

6524  MESTRE AUDICIÓN E LING. 76 58 61 1 0 1 0 11 15 - 1 4 0 1 0 77 

6528  DIPL. EN EDUC. SOCIAL 76 58 71 1 0 1 0 11 11 - 1 4 0 1 0 83 

6529  DIPL. EN LOGOPEDIA 55 42 51 1 1 1 0 8 5 - 0 2 0 1 0 57 

6530  DIPL. TERAPIA OCUPAC. 50 38 50 1 0 1 0 7 6 - 1 2 0 1 1 58 

6610  DIPL. EN ENFERMARÍA 50 38 39 1 1 1 0 7 7 - 2 2 0 1 1 50 

6621  DIPLOM. EN TURISMO 200 146 115 4 0 4 0 30 21 - 0 12 0 4 1 137 

6700  ARQUITECTURA TÉCNICA 200 146 174 4 2 4 0 30 30 - 4 12 0 4 2 212 

                 

               Total campus Coruña 3243 2619 2669 58 14 58 2 262 268 - 51 188 7 58 16 3027 

 
C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

PAAU Titulados Estranxeiros FP Distr. aberto Minusválidos/  
Dep. alto nivel Maiores 25 

TITULACIÓN Prazas 
totais Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

Total  

                 

7301  ENX. NAVAL E OCEÁN. 40 35 12 1 0 1 0 - - - 0 2 0 1 0 12 

7302  ENXEÑARÍA INDUSTRIAL 90 78 63 2 0 2 0 - - - 2 6 0 2 0 65 

7501  DIPL. EN ENFERMARÍA 60 44 50 1 1 1 0 9 9 - 3 4 0 1 1 64 

7502  DIPL. EN PODOLOXÍA 50 38 39 1 0 1 0 7 10 - 1 2 0 1 1 51 

7705  ENX. TÉC. IND. ELECTR. 110 82 40 2 1 2 0 16 29 - 0 6 0 2 0 70 

7706  E.T. IND. ELECT. INDUST. 110 82 72 2 1 2 0 16 14 - 0 6 0 2 0 87 

7710  E.T. DESEÑO INDUSTRIAL 70 53 60 1 0 1 0 10 10 - 4 4 0 1 0 74 

                

                  Total campus Ferrol 530 412 336 10 3 10 0 58 72 - 10 30 0 10 2 423 

                 

  Total Universidade da Coruña 3773 3031 3005 68 17 68 2 320 340 - 61 218 7 68 18 3450 

 
 
 



2. Datos estatísticos de acceso 2004-2005 
2.2. Número de alumnos matriculados segundo a preferencia manifestada na solicitude de admisión 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

TITULACIÓN Prazas 1.ª Prefer. 2.ª Prefer. 3.ª Prefer. Total  % 1.ª - 2.ª - 3.ª 

       

6102  LIC. EN BIOLOXÍA 135 100 18 5 124 99,19 

6111  LIC.  EN ECONOMÍA 80 53 5 0 58 100 

6112  LIC EN ADMÓN. E DIR. EMPRESAS 275 186 22 4 214 99,07 

6120  LIC. EN DEREITO 325 249 19 1 275 97,82 

6141  ENXEÑARÍA INFORMÁTICA 120 109 18 9 138 98,55 

6142  ENX. TÉC. EN INFORMÁT. DE XESTIÓN 120 83 28 7 119 99,16 

6143  ENX. TÉC. INFORMÁTICA DE SISTEMAS 120 98 25 0 124 99,19 

6150  LIC. EN SOCIOLOXIA 125 32 9 3 44 100 

6201  LIC. CC. ACT. FÍSICA E DEPORTE 130 136 4 1 141 100 

6212  LIC. EN DEREITO E ADE 60 56 4 1 62 98,39 

6300  ARQUITECTURA 200 212 0 1 213 100 

6311  DIPL. EN MÁQUINAS NAVAIS 50 32 1 3 37 97,30 

6312  DIPL. EN NAVEG. MARÍTIMA 50 33 0 1 34 100 

6320  ENX. CAMIÑOS, CANAIS E PORTOS 120 113 21 1 135 100 

6321  ENX. TÉC. OBRAS PÚBL. CONST. CIVÍS 50 56 0 0 56 100 

6500  DIPL. EN CC. EMPRESARIAIS 275 253 13 2 268 100 

6510  DIPL. EN FISIOTERAPIA 60 58 5 1 64 100 

6521  MESTRE EN EDUCACACIÓN INFANTIL 76 72 8 1 82 98,78 

6522  MESTRE EN EDUCAC. PRIMARIA 76 54 20 7 84 96,43 

6523  MESTRE EN EDUCAC. FÍSICA 76 74 3 4 81 100 

6524  MESTRE EN AUDICIÓN E LINGUAXE 76 61 12 3 77 98,7 

6528  DIPL. EN EDUCACIÓN SOCIAL 76 66 12 2 83 96,39 

6529  DIPL. EN LOGOPEDIA 55 35 14 0 57 85,96 

6530  DIPL. TERAPIA OCUPACIONAL 50 38 11 6 58 94,83 

6610  DIPL. EN ENFERMARÍA 50 26 19 5 50 100 

6621  DIPLOMATURA EN TURISMO 200 118 13 2 137 97,08 

6700  ARQUITECTURA TÉCNICA 200 159 44 8 212 99,53 

       

                   Total campus Coruña 3230 2562 348 78 3027 98,71 
 
 
 

C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

TITULACIÓN Prazas 1.ª Prefer. 2.ª Prefer. 3.ª Prefer. Total  % 1.ª - 2.ª - 3.ª 

       

7301  ENX. NAVAL E OCEÁNICA 40 10 0 2 12 100 

7302  ENXEÑARÍA INDUSTRIAL 90 54 6 2 65 95,38 

7501  DIPL. EN ENFERMARÍA 60 26 24 9 64 92,19 

7502  DIPL. EN PODOLOXÍA 50 31 7 4 51 82,35 

7705  ENX. TÉCN. IND. EN ELECTRICIDADE 110 63 6 0 70 98,57 

7706  ENX. TÉCN. IND. ELECTRÓNICA IND. 110 76 8 2 87 98,85 

7710  ENX. TÉCN. EN DESEÑO INDUSTRIAL 70 67 4 2 74 98,65 

       

                     Total campus Ferrol 530 327 55 21 423 95,27 
 
 
 

 
 
 
 



2. Datos estatísticos de acceso 2005-2006 
2.3. Nota do último alumno convocado en cada colectivo 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

TITULACIÓN PAAU / COU / LOXSE FORMACIÓN PROFESIONAL 

   

6102  LIC. EN BIOLOXÍA 11005,19 0,00 

6103  LIC. EN QUÍMICA Sen límite 0,00 

6111  LIC.  EN ECONOMÍA 11105,00 0,00 

6112  LIC EN ADMÓN. E DIR. DE EMPRESAS 11105,00 0,00 

6120  LIC. EN DEREITO 11105,00 0,00 

6132  LIC. EN FILOLOXÍA INGLESA Sen límite 0,00 

6133  LIC. EN FILOLOXÍA HISPÁNICA Sen límite 0,00 

6134  LIC. EN FILOLOXÍA GALEGA Sen límite 0,00 

6141  ENXEÑARÍA INFORMÁTICA 11106,16 0,00 

6142  ENX. TÉCN. EN INFORM. DE XESTIÓN 22005,40 20005,50 

6143  ENX. TÉCN. INFORM. DE SISTEMAS 22105,67 20008,00 

6150  LIC. EN SOCIOLOXIA 11105,09 0,00 

6201  LIC. CC. ACT. FÍSICA E DEPORTE 11105,00 20006,20 

6212 LIC. EN DEREITO E LIC. EN ADMÓN. E DIR. DE EMP. 22106,39 0,00 

6300  ARQUITECTURA 22106,48 0,00 

6311  DIPL. EN MÁQUINAS NAVAIS 11105,02 10006,00 

6312  DIPL. EN NAVEGACIÓN MARÍTIMA 02106,25 20005,00 

6320  ENX. CAMIÑOS, CANAIS E PORTOS 22106,23 0,00 

6321  ENX. TÉCN. OBRAS PÚBLICAS-CONST. CIVÍS 22106,89 20007,90 

6500  DIPL. EN CC. EMPRESARIAIS 02105,96 10007,80 

6510  DIPL. EN FISIOTERAPIA 22107,65 20009,40 

6521  MESTRE EN EDUCAC. INFANTIL 22105,49 20007,40 

6522  MESTRE EN EDUCAC. PRIMARIA 22105,04 20007,10 

6523  MESTRE EN EDUCAC. FÍSICA 22105,29 20007,10 

6524  MESTRE EN AUDICIÓN E LINGUAXE 11105,69 20007,60 

6528  DIPL. EN EDUCACIÓN SOCIAL 22105,21 20006,30 

6529  DIPL. EN LOGOPEDIA 22105,03 20007,80 

6530  DIPL. TERAPIA OCUPACIONAL 22106,67 20008,40 

6601  DIPL. EN RELACIÓNS LABORAIS Sen límite Sen límite 

6610  DIPL. EN ENFERMARÍA 22106,75 20009,60 

6621  DIPLOMATURA EN TURISMO 02105,60 10007,40 

6700  ARQUITECTURA TÉCNICA 22105,98 20007,00 
 
 
 

C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

TITULACIÓN PAAU / COU / LOXSE FORMACIÓN PROFESIONAL 

   

7101  LIC. EN HUMANIDADES Sin límite Sen límite 
7102  DIPL. BIBLOTEC. E DOCUMENTACIÓN Sin límite Sen límite 
7301  ENX. NAVAL E OCEÁNICA 11105,08 0,00 

7302  ENXEÑARÍA INDUSTRIAL 11105,08 0,00 

7501  DIPL. EN ENFERMARÍA 22105,89 20008,60 

7502  DIPL. EN PODOLOXÍA 22105,30 20007,90 

7601  DIPL. EN RELACIÓNS LABORAIS Sen límite Sen límite 
7703  ENX. TÉCN. NAVAL ESTRUT. MARIÑAS Sen límite Sen límite 
7704  ENX. TÉCN. NAVAL PROP. E SERV. BUQUE Sen límite Sen límite 
7705  ENX. TÉCN. IND. EN ELECTRICIDADE 11105,15 10006,20 

7706  ENX. TÉCN. IND. ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 02106,26 10007,00 

7710  ENX. TÉCN. EN DESEÑO INDUSTRIAL 22105,68 20006,90 

 

                        | | | | 
                        | | | DÍXITO DE CONTROL 
                        | | OPCIÓN DE COU: 1=PREFERENTE, 0=NON PREFERENTE 
                        | CONVOCATORIA DE COU: 2=XUÑO, 1=SETEMBRO 
                        CONVOCATORIA DE PAAU: 2=XUÑO, 1=SETEMBRO, 0=SEN PAU 

 
 
 
 



 

 

 


